נגד
נ.ח. - הנאשמת

### הכרעת דין

בפתח דברי, אני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשמת.

כפי שיפורט בהרחבה - לא שוכנעתי מעבר לספק סביר בטענות כתב האישום.

### כתב אישום ורקע

1. ביום 8/5/16 הוגש נגד הנאשמת כתב אישום שייחס לה **תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש** - לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשמת והמתלונן בני זוג נשואים ולהם 3 ילדים.

נטען כי ביום 22/3/16 (בכתב האישום צויין המועד 23/3/16, ואולם המועד למעשה תוקן על ידי ב"כ המאשימה, ללא התנגדות, ליום 22/3/16 בדיון 2/1/17, עמ' 3 ש' 6), בסמוך לשעה 21:20, במהלך ויכוח בין הנאשמת למתלונן, בביתם באאאאאא, תפסה הנאשמת את ידיו של המתלונן ועיקמה אותו, המתלונן השתחרר מאחיזתה וברח לקומה התחתונה.

**לסיכום** - ראיות התביעה, שבמרכזן עמדה עדות המתלונן וההקלטה אותה הקליט, לא עמדו בנטל הראיה, והותירו ספק ממשי לגבי המיוחס לנאשמת.

גרסתה של הנאשמת, החבלה שנחבלה, ופרוטוקול בית המשפט לענייני המשפחה שתמך בגרסתה הוסיפו למידת הספק לגבי אשמתה.

**אני חוזרת לפיכך על דברי, לפיהם הנאשמת זכאית בדין.**

**ניתנה היום, כ"א אלול תשע"ז, 12 ספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.**